

R. Riaz Holding ApS

c/o Rehman Riaz, Lombardigade 1, 4., 2300 København S

CVR-nr. 33 24 36 93

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Rehman Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Riaz Holding ApS c/o Rehman Riaz Lombardigade 1, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 24 36 93
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Allan Martin Back
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085 t.kr. mod -1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.718.054	-72.752
1 Personaleomkostninger	-1.114.931	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.029.255	588.916
Andre finansielle indtægter	173.862	352.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-721.667	-1.905.798
Resultat før skat	1.084.573	-1.036.836
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.084.573	-1.036.836
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.001.964	668.916
Overføres til overført resultat	82.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.705.752
Disponeret i alt	1.084.573	-1.036.836

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.361.972	3.360.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.361.972	3.360.008
Anlægsaktiver i alt	4.361.972	3.360.008
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.257	1.457.145
Tilgodehavende selskabsskat	92.490	156.305
Andre tilgodehavender	152.648	148.770
Tilgodehavender i alt	1.220.395	1.762.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.065.902	1.128.219
Værdipapirer i alt	1.065.902	1.128.219
Likvide beholdninger	421.727	401.872
Omsætningsaktiver i alt	2.708.024	3.292.311
Aktiver i alt	7.069.996	6.652.319

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.354.540	1.352.576
8 Overført resultat	-1.702.798	-1.785.407
Egenkapital i alt	731.742	-352.831
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	453.798	1.574.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.397	351.912
Anden gæld	5.484.059	5.063.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.338.254	7.005.150
Gældsforpligtelser i alt	6.338.254	7.005.150
Passiver i alt	7.069.996	6.652.319
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.766	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.165</u>	<u>0</u>
	<u>1.114.931</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.140	21.232
Andre finansielle omkostninger	<u>700.527</u>	<u>1.884.566</u>
	<u>721.667</u>	<u>1.905.798</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	2.007.432	2.087.432
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>2.007.432</u>	<u>2.007.432</u>
Opskrivninger 1. april 2018	2.092.298	1.176.808
Omregning til valutakurs	-27.291	-95.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.275.829	930.989
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 31. marts 2019	<u>3.340.836</u>	<u>2.092.298</u>
Afskrivninger på goodwill 1. april 2018	-739.722	-493.148
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-246.574</u>	<u>-246.574</u>
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2019	<u>-986.296</u>	<u>-739.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>4.361.972</u>	<u>3.360.008</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>246.574</u>	<u>493.148</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RR02 AB	Sverige	100 %
Designalite 01 AB	Sverige	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender med tilknyttede virksomheder er af langsigtet karakter.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2018	1.352.576	683.660
Resultatandel	<u>1.001.964</u>	<u>668.916</u>
	<u>2.354.540</u>	<u>1.352.576</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	-1.785.407	-79.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.609</u>	<u>-1.705.752</u>
	<u>-1.702.798</u>	<u>-1.785.407</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets unoterede anpartar/aktier i datterselskaber t.kr. 4.362, andre værdipapirer og kapitalandele t.kr. 1.066 og likvider t.kr. 15.

Til sikkerhed for datterselskabs leverandører, har selskabet afgivet garantier på t.kr. 579.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder.